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Cross de Sucy

dimanche 11 décembre 2016 - Sucy en Brie

Résultats individuels : Course 10 Poussines

199916
ES Sucy

A

[n esd bous Athlétes

1km350m
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép  Club/ Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 ROTURIER Margot 5'05" POF/06 I-F/094 Vie Au Grand Air De St Maur 1720192 1 15,9 1435
2 DOREE-CHAILI Lina 5'21" POF/07  I-F/094 Vie Au Grand Air De St Maur 1720200 2 15,1 1428
3 BADOU Chancelle 521" POF/06 I-F/094 Entente Sportive Caudacienne 1809950 3 15,1 2906
4 TCHOUAMOU Ima 522" POF/06  |-F/094 Entente Sportive Caudacienne 1809954 4 15,1 2913
5 COLIN Fiona 524" POF/07 I1-F/094 Club Olympique De Cachan 1517322 5 15,0 1378
6 BERTHELOT Leana 5'28" POF/06  I-F/094 Club Athle Plessis 94 1777529 6 14,8 857
7 EL BAGHLOULI Camille 529" POF/06 I-F/091 Yerres Ac 1469192 7 14,8 1346
8 AUCAGOS Maely 5'32" POF/06  1-F/094 Us Creteil 1940512 8 146 617
9 HUICQ Laurine 5'34" POF/07  I-F/094 Uai Nogent-sur-marne 1784580 9 14,6 1034
10 DENTRAYGUES Maissane 5'35" POF/06  1-F/094 Club Olympique De Cachan 1607536 10 145 1392
11 BUISSON Mailys 5'35" POF/07 I-F/094 Thiais Ac 1667928 11 145 1224
12 CARRETTE Margot 537" POF/06  |-F/094 Uai Nogent-sur-marne 1570118 12 14,4 1033
13 BENNOUR DIT SAHI Ines 5'39" POF/06 I-F/094 Uai Nogent-sur-marne 1793209 13 14,3 1048
14 MICHELET Solenne 541" POF/06 I-F/094 Vie Au Grand Air De St Maur 1819908 14 14,3 1429
15 DOREE CHAILI Marie 5'43" POF/07 I-F/094 Vie Au Grand Air De St Maur 1819919 15 14,2 1427
16 COLEIN Ines 5'43" POF/06  I-F/091 Yerres Ac 1465195 16 14,2 1345
17 BEAU ROUSSEAU Clementine 5'44" POF/06 I1-F/094 Us Creteil Triathlon A82416L013 17 14,1 745
18 DIOUF Arame 5'46" POF/07  1-F/094 Entente Sportive Caudacienne 1846280 18 14,0 2909
19 HUGOY Manon 548" POF/07 I-F/094 Red Star Club Champigny 1561236 19 14,0 1078
20 SYLLA Dado 5'50" POF/06  I-F/094 Es Sucy-en-brie 1833960 20 13,9 1193
21 HAMOUM Maya 5'54" POF/07  I-F/094 Es Sucy-en-brie 1951900 21 13,7 2983
22 BOUKHELIFA Lena 5'54" POF/07  1-F/094 Red Star Club Champigny 1917433 22 13,7 1054
23 HEMA Makissa 5'56" POF/07  1-F/094 Asfi Villejuif 1664738 23 13,7 324
24 GUERARD Melanie 5'59" POF/06  I-F/094 Us Creteil Triathlon A98221C01 24 135 746
25 PHILIPPOT Alyssa 6'01" POF/07  I-F/094 Es Sucy-en-brie 1805263 25 13,5 1188
26 BOUDJEDIR Myriam 6'02" POF/07  1-F/094 Club Olympigue De Cachan 1607578 26 13,4 1380
27 CONTE Luisa 6'03" POF/07 I1-F/094 Club Olympique De Cachan 1873476 27 13,4 1389
28 BAUDOING-SAVOIS Jade 6'04" POF/06  I-F/094 Vie Au Grand Air De St Maur 1882398 28 13,4 1423
29 LEBEAU Laura 6'07" POF/07  |-F/094 Es Sucy-en-brie 1904648 29 13,2 1184
30 SYLLA-CHACON Thya 6'09" POF/06  I-F/091 Yerres Ac 1909738 30 13,2 1347
31 VALMA Clari 6'09" POF/06  I-F/094 Red Star Club Champigny 1899383 31 13,2 1063
32 PATOT Juliette 6'09" POF/06  1-F/094 Club Olympigue De Cachan 1688443 32 13,2 1398
33 LE BOURGEOIS Anaelle 6'12" POF/07 I-F/094 Entente Sportive Caudacienne 1625539 33 13,1 2911
34 REGADE Anna 6'17" POF/06 I-F/094 Csa Kremlin Bicetre 1902577 34 129 771
35 PERON Lila 6'17" POF/06 I-F/094 Asa Maisons-alfort 1562763 35 12,9 1294
36 FIQUET Marilou 6'18" POF/07 I-F/094 Asa Maisons-alfort 1470022 36 12,9 1567
37 BOUILLET Amel 6'18" POF/06 I-F/094 Asa Maisons-alfort 1817027 37 12,9 1270
38 GOULET Valentine 6'20" POF/07  1-F/094 Red Star Club Champigny 1870146 38 12,8 1074
39 BELABBAS Sayaline 6'21" POF/07  1-F/094 Asfi Villejuif 1819423 39 12,8 320
40 CAMARA Yelena 6'21" POF/07  1-F/094 Entente Sportive Caudacienne 1928006 40 12,8 2907
41 AUDOUIN Emi 6'21" POF/07 I-F/094 Asa Maisons-alfort 1768298 41 12,8 1568
42 PADONOU Raphaella 6'22" POF/07  1-F/094 Uai Nogent-sur-marne 1758764 42 12,7 1037
43 NABOUTE Nisrine 6'24" POF/07 I-F/094 Us Cretell 1927516 43 12,7 653
44 CARON Sasha 6'24" POF/06  I-F/094 Es Sucy-en-brie 1476402 44 12,7 1178
45 CAUDEBEC Lanna 6'26" POF/07 I-F/094 Asfi Villejuif 1767366 45 12,6 321
46 YAPO Eva 6'27" POF/07  1I-F/094 Club Athle Plessis 94 1908413 46 12,6 864
47 BEAUVALLET Lena 6'29" POF/07 I-F/094 Thiais Ac 1468611 47 12,5 1221
48 VALLART Elise 6'29" POF/07  1-F/094 Vie Au Grand Air De St Maur 1936611 48 12,5 1436
49 COMPAN Ariane 6'30" POF/07 I-F/094 Club Olympique De Cachan 1637832 49 12,5 1388
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THOMAS Noemie
FREGONA Lucie
ELIARD Erin

BAUDRY Enola
MANDEL Ava
GUEROUACHE Enza
CHERDOUANE Assia
MAYER Lylou

THOMAS Roxane
DELANNOY BORDIER Lucie
YDRAC Emma

CAMUS Maelle

CHRIFI Ines

CATELO Serena
OUKACI Lina
FERNANDES Sara
LECUYER Louise
MISMACQUE-TRIVINO Milona
RICHARD Lucie
MUSART Romane
DELORME Lola
AVDULLI Zana (Kos)
MUNCK Leelou

ROZAS Johanna
MORATO PAGES
LEVEQUE Mailys
SOUSSY Tara
SOUDANI Rahma
MANENS Lyse

BETANT Adele

NGOIE Kali
THIBAULT-LE GUEHENNE
DARGENT-DELESVAUX Loelia
CHICOT Nora-aliyah
BOUDOUX Clarisse
KERDJA Lilia

SYLLA Iman-esther
AZLOUK Manel
DALLEAU Ines
MARTINELLI Lou-rose
SEMON Noemie
BRAIDA Yasmine
DABOUZ Lina (Alg)
CADENET Zoe

SOGUE Meissa
ACKERMANN Nina
MIATH Nola
CABECINHAS PEREIRA Lysia
GRAOVAC Tina
KOUETE Maeva

LE BON Nelya

HADDAD Deborah
DURAND Elyne

JANNIN Violette
BELKOUCHE Wissale
ZAIDANE Ines

OWONO AKONO Noemie
YAHIAOUI-LAZAAR Ines
KAID Clothide

BAGCI Eda Nur

GUEYE Annie-aby
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Club Olympigue De Cachan
Es Montgeron

Entente Sportive Caudacienne
Club Athle Plessis 94

Sporting Club Athletic De Bry-
Us Creteil

Sporting Club Athletic De Bry-
Entente Sportive Caudacienne
Club Athle Plessis 94

Vie Au Grand Air De St Maur
Es Sucy-en-brie

Es Sucy-en-brie

Elan Chevilly-larue

Us Fontenay-sous-bois

Asfi Villejuif

Es Montgeron

Vie Au Grand Air De St Maur
Red Star Club Champigny

Uai Nogent-sur-marne

Club Athle Plessis 94

Club Athle Plessis 94

Entente Sportive Caudacienne
Red Star Club Champigny

Es Montgeron

Us Creteil

Athletique Club De Choisy Le R
Uai Nogent-sur-marne

Asfi Villejuif

Asfi Villejuif

Yerres Ac

Es Montgeron

Asfi Villejuif

Entente Sportive Caudacienne
Club Olympique De Cachan
Athletique Club De Choisy Le R
Club Athle Plessis 94

Us Creteil

Us Creteil

Es Sucy-en-brie

Es Sucy-en-brie

Yerres Ac

Club Olympique De Cachan
Red Star Club Champigny

Es Sucy-en-brie

Us Creteil

Asa Maisons-alfort

Asptt Villecresnes

Asptt Villecresnes

Asfi Villejuif

Csm Bonneuil Sur Marne
Club Athle Plessis 94

Csm Bonneuil Sur Marne
Club Athle Plessis 94

Uai Nogent-sur-marne

Us Creteil

Entente Sportive Caudacienne
Sporting Club Athletic De Bry-
Ac Paris-joinville

Thiais Ac

Thiais Ac

Asfi Villejuif

1788794
1948190
1445232
1863354
1669033
1893135
1875713
1715592
1692669
1801285
1592445
1592439
1899866
1797685
1599855
1798460
1916969
1777579
1710785
1379133
1908137
1927998
1856676
1596684
1803421
1864486
1911933
1903082
1718902
1896221
1923144
1903076
1809969
1885125
1764192
1798776
1802895
1931799
1902830
1902842
1764606
1873499
1581596
1906277
1940648
1890857
1953109
1952436
1791444
1931013
1805106
1940918
1908263
1867215
1776397
1625592
1875807
1791485
1865089
1865125
1915680
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110 SAILLY Julia 8'53" POF/07  I-F/094 Es Sucy-en-brie 1772170 110 9,1 1192

Nb de résultats : 110 (0 homme, 110 femmes)
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